
Organizace: Mesto Chlumec výpis cIslo/datum: (lá 03, 2025
Muchova 267

Chlumec - Chlumec

'°"' PRUVODKA FAKTURYCeská republika

Režim faktury: DPH
Evidencní císlo: 2025000214

Dodavatel: Faktura císlo.' 1250012496
ARMEX ENERGY a.s. Objednávka:
Folknárská 1246/21 Smlouva
Decín - Decín 11-NOVé Mesto 40502 Úce/p/atby.' DBS Hasici -vyúct. plynu 2/24-1/25
Ceská republika Poznámka: 7200018322
ICO: 27266141, DIC:CZ27266141

Cástka: -10 727,00 KC

Zákl. DPH O % -10 727,00 Kc Dan 0,00 Kc Celk. s DPH O % -10 727,00 Kc
Zaokrouh|ení 0,00 Kc

Celkem -10 727,00 Kc

Platební kalendár- cást l
Ve prospech úctu: -1387729502/2700
VS 1250012496, KS 0308, Splatnost 20.02.2025

Návrh zaúctování kjytl faktuy

SU AU POI Para Na Zd UZ Org zj MD Dal

231 0030 5153 6171 000 O 00000 0000 000 0,00 Kc -10 727,00 Kc
502 L) 0000 0000 000 O 00000 0000 000 -10 727,00 Kc 0,00 Kc

314 0030 0000 0000 000 O 00000 0000 000 0,00 Kc 76 400,00 Kc
389 0030 , 0000 0000 000 O 00000 0000 000 76 400,00 Kc 0,00 Kc

6= T- l ." '
DO"LOŽKÁ podle § 3, odst.4, písm. a) zákona 320/2001 Sb ^ -

M
Príkazce Dne: 06.02.2025o
Operaci schvaluji Podpis starosty:

Hlavní úcetní Dne: 06.02.2025
Operaci schvaluji Podpis úcetní:

Správce rozpoctu.' Dne: 06.02.2025
Operaci schvaluji: Podpis správce rozpoct

Vecne a formálne zkontro/ova//a: Dne: 06.
Operaci schvaluji Podpi" UMEC

d Labem
2R7

l

.jut

Stránka: 1
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ARMEK '"'"""

Mesto Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec - Chlumec

Vážený zákazníku,

prílohou Vám zasíláme fakturu za odebrané energie. V prípade, že se nejedná o konecnou fakturu je soucásti rovnež
platební kalendár na nás|edujici období. V první rade bychom však chteli požádat o kontrolu Vašich údaju.

Pokud nekterý z uvedených údaju není aktuálni, kontaktujte nás na Zákaznické lince 412 154 154 nebo e-mailové
adrese energy@armexenergy.cz. Jestliže nás o zmene údaju neinformujete do 14 dnu od doruceni tohoto dopisu,
budeme všechny uvedené údaje považovat za nadále platné.

Aktuálni kontaktní údaje urychlí rešení Vašich požadavku.

Obchodní firma:

lC:

Kontaktní údaje:

- Telefon:

- Mobil:

" E-mail:

Adresa sídla spolecnosti:

Korespondencní adresa:

Zpusob placeni:

- Zpusob úhrady faktur:

- Zpusob platby záloh:

Zpusob zasilání faktur, výzev a dalších právních úkonu:

Mesto Chlumec

00391387

+420 472 710 613

podatelna@mesto-chlumec.cz

Muchova 267, 40339 Chlumec - Chlumec

Muchova 267, 40339 Chlumec - Chlumec

Bankovní prevod, BÚ: 27-0882501359/0800

Bankovní prevod, BÚ: 27-0882501359/0800

Odeslání emailem
pavelkova@mesto-chlumec.cz
podatelna@mesto-chlumec.cz

Dle ustanoveni §20z a nás|edujÍcÍch, zákona c. 634/1992 Sb., o ochrane spotrebitele Vás tímto spolecnost ARMEX
ENERGY a.s. upozornuje, že identifikacní údaje a informace o záležitostech, které vypovídají o bonite, platební morálce
a duveryhodnosti zákazníka - spotrebitele, mohou být vedeny v informacních databázích o bonite a duveryhodnosti
spotrebitele.

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.
Fcjknárská 1246/21. 405 02 Decín

Císlo dokladu: 1250012496 l Strana 1 z 9

IC 272 (36 141

DIC. CZ 272 141
Zákaznická linka 412 154 154

E-mail: 9neray@'armexercergy.cz

Spolecnost zapsaná v obchodním r2jstriku vedeném
Krajský soud v Ústi nari Labem. o'jdil B \Ac)žka 'IE02



ARMEK '"'"""
Dodavatel

ARMEX ENERGY a.s.

Folknárská 1246/21. 405 02 Decín

Spolecnost zapsaná v obchodním rejstríku vedeném v:
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1602

lC: 27266141, DIC: CZ27266141

Zákaznická linka: 412 154 154
Cislo hcence pro obchcd s plynem. 241533220 l EIC: 27XGARMEXENERGY4

VYÚCTOVÁNÍ za sdružené služby dodávky zemního plynu

RÁDNÉ

Mesto Chlumec
Muchova 267
403 39 Chlumec - Chlumec

cást A

Zákazník

Mesto Chlumec

Muchova 267, 403 39 Chlumec - Chlumec
lC: 00391387, DIC: CZ00391387

Penežní ústav: Ceská sporitelna, a.s.

Bankovní spojeni: 27-0882501359/0800
Císlo smluvního úctu: 7200017042

Císlo zákazníka: 2000009448

Faktura - danový doklad c.:

Datum uskutecneni
zdanitelného plnení:

Datum vystaveni:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Variabilní symbol:

1250012496

05.02.2025

05.02.2025

20.02.2025

Príkaz k úhrade

1250012496

Vážený zákazníku,

fakturujeme Vám spotrebu zemního plynu dle Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu za období od 31.01.2024
do 29.01.2025 do Vašich odberných míst.

Celkové množství odebraného plynu: 27,3424 MWh.

Danový prehled

Rekapitulace Sazba DPH (%) Základ pro DPH (KC) DPH (KC) Celkem (KC)

Dodávka zboží a služeb 21 54 275,29 11 397,83 65 673,12

Uhrazené zálohy 21 - 63 140,48 - 13 259,52 - 76 400,00

Rozdíl 21 -8 865,19 -1 861,69 -10 726,88

ZaokrouMení - 0,12

Preplatek (KC) 10 727,00

vzniklý preplatek Vám bude vrácen dle zvoleného zpusobu v terminu splatnosti. Pokud jste zvolili poštovní poukázku. bude Vám
zaslána poštou.
UPOZORNENÍ: Prosíme o kontrolu výše nove predepsané zálohy a variabilního symbolu vcetne správného nastaveni
trvalého príkazu nebo inkasa.

Dovolujeme si Vás upozornit, že pro další období došlo ke zmene výše zálohy.
Navýšení regulovaných plateb pro rok 2025 muže být, i v prípade preplatku v této fakture, duvodem zvýšeni zálohových
plateb na nádedujki období.

Poruchová linka
GasNet, s.r.o. 1239

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.

l'dknárská 1246/21, 405 02 Decín

lC 272 66 141

DIC' CZ 272 66 141
Zákaznická linka 412 154 154

E-mail: energy@armexemrgy.cz

Cislo dokladu: 1250012496 |Strana 2 z 9

Spolecnos1 zapsgná '.' obchodním rejstríku vedmém'

Krajský soud 'l Ústi nu Labem Md!1 B vložka '1602
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cást B

Odberné místo
Císlo odberného místa:

Adresa odberného místa:

EIC kód odberného místa:

Typ odberného místa:

3000077605

Stradovská 262, 403 39 Chlumec - Chlumec

27ZG400Z0341810C

Neu rceno

Fakturacní období:

Prod uktová rada:

Zpusob merení:

Typový diagram dodávek:

31.01.2024 - 31.03.2024

PRODUKT ARMEX

C

TDD8 - MO4

Historie spotreby zákazníka

Zúctovací období Spotreba v m3 neprepoctená

01.24 - 01.25 2 459,000
01.23 - 01.24 2 524,000

02.22 - 01.23 2 049,000

Spotreba v MWh

27,342'

28,1581

22,772)
F

Spotreba v m3
neprepoctená

300lj
2500-
2000 -
1500 -
1000
500

O

Uhrazené zálohy zahrnuté do faktury

CÍslo Bm|ouvy Datum prijetí Období zálohy DPH (%) Zák(ad dane (KC) DPH (KC) výše platby (KC)

P-2018-01673 06.02.2024 01.02.2024 - 29.02.2024 21 4 710,74 989,26 5 700,00
P-2018-01673 05.03.2024 01.03.2024 - 31.03.2024 21 4 710,74 989,26 5 700,00
P-2024-01253 10.04.2024 01.04.2024 - 30.04.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 07.05.2024 01.05.2024 - 31.05.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 04.06.2024 01.06.2024 - 30.06.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 02.07.2024 01.07.2024 - 31.07.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 06.08.2024 01.08.2024 - 31.08.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 06.09.2024 01.09.2024 - 30.09.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 03.10.2024 01.10.2024 - 31.10.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 06.11.2024 01.11.2024 - 30.11.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 05.12.2024 01.12.2024 - 31.12.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 07.01.2025 01.01.2025 - 31.01.2025 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00

Platby prijaté po datu odectu budou automaticky vyúctovány v dalším období.

Detail spotreby

Cislo plynomeru Fakturacní období ZO Stav plynomeru Rozdíl Prepoc. Spotreba Spalné Spotreba Spotreba

Pocátecní Konecný v m3 koef. v m3 teplo v kWh v MWh
7208004 31.01.2024 - 31.01.2024 23 319 23 336 17 1,0194 17,33 10,9077 189,03 0,189'

'7208004 01.02.2024 - 29.02.2024 23 336 23 650 314 1,0194 320,09 10,9077 3 491,46 3,4915
'7208004 01.03.2024 - 31.03.2024 23 650 23 933 283 1,0194 288,49 10,9077 3 146,76 3,1468
Celkem 614

Zemni plyn byl dodán pro výrobu tepla ve smyslu cásti 45. § 4 písm. b) zákona 261/2007 Sb.

Položka ZO - zpusob odectu. nabývá hodnot O - Odhad spotreby. S - SamoodeCet. Z - Zmena ceny. Bez hodnoty - Odecet provozovatelem distnbucn/ soustavy

6,8273

Prepoctená rocní spotreba: 27,54 MWh

Vyúctování za dodávku zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
31.01.2024 - 31.03.2024 Obchod - komodita 6,82725 MWh 1 510.00 10 309,15
31.01.2024 - 31.03.2024 Obchod - stálý mesicni plat 2,03226 mesíc 130,00 264,19
Celkem 10 573,34

Vyúctováni platby za služby distribuce (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
31.01.2024 - 31.03.2024 Distribuce - komodita ' " 6,82725 MWh 248,19 1 694,46
31.01.2024 - 31.03.2024 Distribuce - stálý mesícní plat 2,03226 mesíc 293,32 596,10
31.01.2024 - 31.03.2024 Operátor trhu - zúctování 6,82725 MWh 2,83 19,32
Celkem 2 309,88

Dan ze zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kcljednotka) Celkem (KC)
31.01.2024 - 31.03.2024 Dan z plynu 6,82725 MWh 30,60 208,91
Celkem 208,91

ARMEX ENERGY a,s.

Folknárská 1246/21, 405 02 Decín

lC: .272 66 141

DIC CZ 272 66 141
Zákaznická hnka. 412 154 154

E-mail: energy@armexenergy.cz

Cóslo dokladu: 1250012496 l Strana 4 z 9

Spo!ecnost zapsaná y cbcNdním rejstríku vedeném.

Krajský šouc v Ústi riad Labem o¢di1 B vložka 1602



ARMEK '"'"""
Spotreba za zúctovací období

Zacátek zúctovacího období Konec zúctovacího období Pocátecní stav Konecný stav

31.01.2024 29.01.2025 23 319,00 m' 25 778,00 m'

Neprepoctená spotreba 2 459,00 m'

Prepoctená spotreba 2 506.70 m'

Dodané množství plynu 27 342,38 kWh

Prehled plateb
Úctované množství Prumerná jednotková cena bez DPH Cástka celkem bez DPH (KC) Cástka celkem s DPH (KC)

27 342,38 kWh 1,80 Kc/kWh 49 187,29 59 516,62

11,97 mesícu 425,14 Kc/mesíc 5 088.00 6 156,48

Souhrn cá8tek celkem 54 275,29 65 673.10

ARMEX ENERGY a.s.
Folknárská 1246/21, 405 02 Decín

Cklo dokladu: 1250012496 I Strana 3 z 9

lC 272 130 141

DIC- CZ 272 (36 141
Zákaznická linka 412 154 154
E-mail: energy@armexenergy.c.z

SpoNcnost zapsaná 'i obchcdnim rejstríku vadeném
Krajský Soud y Ú3tL n8d Labem. cddíl E3 t'foZkä 1602



ARMEX '"'"""
Odberné místo
¢Í8LO odberného místa: 3000077605

Adresa odberného místa: Stradovská 262, 403 39 Chlumec - Chlumec

ElC kód odberného místa: 27ZG400Z0341810C

Typ odberného místa: INeurceno

Fakturacní období:

Produktová rada:

Zpusob mereni:

Typový diagram dodávek:

j01.04.2024 - 29.01.2025

Ispot business 201

.- . _
C

TDD8 - MO4
_ _

""]

Historie spotreby zákazníka

Zúctovací období Spotreba v m3 neprepoctená
j01.24 - 01.25 2 459,000

101.23 - 01.24 2 524,000

102.22 -01.23 2 049.000

Spotreba v MWh

27,342'

28,158

22,772j

Spotreba v m3
neprepoctená

3000 -
2500
2000
1500 -
1000 -
500 -

O

Uhrazené zálohy zahrnuté do faktury

Císlo 8m|ouvy Datum prijeti' Období zákhy DPH (%) Základ dane (KC) DPH (KC) výše pratby (KC)

P-2018-01673 06.02.2024 01.02.2024 - 29.02.2024 21 4 710,74 989,26 5 700,00
P-2018-01673 05.03.2024 01.03.2024 - 31.03.2024 21 4 710,74 989,26 5 700,00
P-2024-01253 10.04.2024 01.04.2024 - 30.04.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 07.05.2024 01.05.2024 - 31.05.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 04.06.2024 01.06.2024 - 30.06.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 02.07.2024 01.07.2024 - 31.07.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 06.08.2024 01.08.2024 - 31.08.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 06.09.2024 01.09.2024 - 30.09.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 03.10.2024 01.10.2024 - 31.10.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 06.11.2024 01.11.2024 - 30.11.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 05.12.2024 01.12.2024 - 31.12.2024 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00
P-2024-01253 07.01.2025 01.01.2025 - 31.01.2025 21 5 371,90 1 128,10 6 500,00

Platby prijaté po datu odectu budou automaticky vyúctovány v dalším období.

Detail spotreby

Císlo plynomeru Fakturacní období ZO Stav plynomeru Rozdíl Pnepoc. Spotreba Spalné Spotreba Spotreba
Pocátecní Konecný v m3 koef. v m3 teplo v kWh v MWh

7208004 01.04.2024 - 30.04.2024 23 933 24 100 167 1,0194 170,24 10,9077 1 856,92 1,8569
7208004 01.05.2024 - 31.05.2024 24 100 24 139 39 1,0194 39,76 10,9077 433,65 0,4337
7208004 01.06.2024 - 30.06.2024 24 139 24 157 18 1,0194 18,35 10,9077 200,15 0,2002!
7208004 01.07.2024 - 31.07.2024 24 157 24 163 6 1,0194 6,12 10,9077 66,72 0,0667L
7208004 01.08.2024 - 31.08.2024 24 163 24 170 7 1,0194 7,14 10,9077 77,84 0,0778'

!7208004 01.09.2024 - 30.09.2024 24 170 24 212 42 1,0194 42,81 10,9077 467,01 0,467j
t7208004 01.10.2024 - 31.10.2024 24 212 24 371 159 1,0194 162,08 10,9077 1 767,97 1,768
.7208004 01.11.2024 - 30.11.2024 24 371 24 777 406 1,0194 413,88 10,9077 4 514,44 4,5144
i7208004 01.12.2024 - 31.12.2024 24 777 25 275 498 1,0194 507,66 10,9077 5 537,42 5,5374)
|7208004 01.01.2025 - 29.01.2025 25 275 25 778 503 1,0194 512,76 10,9077 5 593,01 5,593L
,Celkem 1 845

Zemni plyn byl dodán pro výrobu tepla ve smyslu cásti 45. § 4 písm. b) zákona 261/2007 Sb.

Položka ZO - zpusob odectu nabývá hodnot O - Odhad spotreby, S - Samoodecet. Z - zmena ceny. Bez hodnoty- Odecet provozovate/em distn"bucni soustavy

20,5151j

Prepoctená rocní spotreba: 27,54 MWh

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.
Faknárská 1246/21. 405 02 Decín

ic- 272 66 141

DIC CZ 272 €5 141
Zákaznická linka' 412 154 15'

E-mail: energy@armexenergy.c"

Cisb dokladu: 1250012496 l Strana 6 z 9

Spolecnost zap$ar[á y obchodním rejstríku veder|ém'

Krajský soud y Ústi nad Labem cddil B. vložka 1602



ARMEX '"'"""
Rekapitulace danového prehledu za dodávku, distribuci a služby

Sazba DPH (%):
Spotreba (MWh):
Cena celkem bez DPH za distribuci (KC):

Cena celkem bez DPH za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky (KC):

Dan ze zemního plynu bez DPH (KC):

Základ pro DPH (KC):

21
6,82725

2 309,88
10 573,34

208,91
13 092,13

Celkem za služby dodávky plynu v KC bez DPH (distribuce plynu, ostatní služby a dodávka plynu) 13 092,13

r^\

ARMEX ENERGY a.s.

Folknárská 1246/21, 495 02 Decín

Cóséo dokladu: 1250012496 l Slrana 5 z 9

lC: 272 (3E 141

DIC' CZ 272 66 141
Záka.?nlcká linka. 412 154 154
E-mail: energy@armexenergy.cz

Spokcnast zapsaná v obchodním rejstríku vedeném.
Krapký soUd v Ústi nad Labem oddíl B. RoZka 1802
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Vyúctování za dodávku zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
01.04.2024 - 30.04.2024 Obchod - komodita 1,85692 MWh 807,11 1 498,74

01.05.2024 - 31.05.2024 Obchod - komodita 0,43365 MWh 834,20 361,75

01.06.2024 - 30.06.2024 Obchod - komodita 0,20015 MWh 916,06 183,35

01.07.2024 - 31.07.2024 Obchod - komodita 0,06672 MWh 886,39 59,14

01.08.2024 - 31.08.2024 Obchod - komodita 0,07784 MWh 1 009,64 78,59

01.09.2024 - 30.09.2024 Obchod - komodita 0,46701 MWh 986,75 460,82

01.10.2024 - 31.10.2024 Obchod - komodita 1,76797 MWh 1 096,83 1 939,17

01.11.2024 - 30.11.2024 Obchod - komodita 4,51444 MWh 1 203,81 5 434,55

01.12.2024 - 31.12.2024 Obchod - komodita 5,53742 MWh 1 219,87 6 754,93

01.01.2025 - 29.01.2025 Obchod - komodita 5,59301 MWh 1 271,01 7 108,79

01.04.2024 - 31.12.2024 Obchod - komodita - SPOT pricitaci koeficient 14,92212 MWh 350,00 5 222,73

01.01.2025 - 29.01.2025 Obchod - komodita - SPOT pricitaci koeficient 5,59301 MWh 350,00 1 957,55

01.04.2024 - 31.12.2024 Obchod - stálý mesicni plat 9,000 mesíc 130,00 1 170,00
01.01.2025 - 29.01.2025 Obchod - stálý mesicni plat 0,93548 mesíc 130,00 121,61

Celkem 32 351,72

Cenu za dodávku komodity naleznete za daný casový interval zúctovac/ho období na internetových stránkách https.'/Mww.ote-cr.cz/cgstatist('kdrocni-zprava. Množství komodity dodané v každém
casovém intervalu zúctovac/ho období. ve kterém se mení cena naleznete v zákaznickém poRá/u MUJ ARMEX ENERGY.

|Vyúctování platby za služby distribuce (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
01.04.2024 - 31.12.2024 Distribuce - komodita 14,92212 MWh 248,19 3 703,53
01.01.2025 - 29.01.2025 Distribuce - komodita 5,59301 MWh 268,69 1 502,79
01.04.2024 - 31.12.2024 Distribuce - stálý mesícní plat 9,000 mesíc 293,32 2 639,88
01.01.2025 - 29.01.2025 Distribuce - stálý mesícní plat 0,93548 mesíc 316,65 296,22
01.04.2024 - 31.12.2024 Operátor trhu - zúctování 14,92212 MWh 2,83 42,24
01.01.2025 - 29.01.2025 Operátor trhu - zúctováni 5,59301 MWh 3,40 19,02
Celkem 8 203,68

Dan ze zemního plynu (cástky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturacní období Popis položky Množství Jednotka Cena (Kc/jednotka) Celkem (KC)
01.04.2024 - 31.12.2024 Dan z plynu 14,92212 MWh 30,60 456,61

01.01.2025 - 29.01.2025 Dan z plynu 5,59301 MWh 30,60 171,15

Celkem 627,76

Rekapitulace danového prehledu za dodávku, distribuci a služby

Sazba DPH (%):
Spotreba (M%):

Cena celkem bez DPH za distribuci (KC):
Cena celkem bez DPH za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky (KC):
Dan ze zemního plynu bez DPH (KC):
Základ pro DPH (KC):

21

20,51513

8 203,68

32 351,72

627,76

41 183,16

Celkem za služby dodávky plynu v KC bez DPH (distribuce plynu, ostatní služby a dodávka plynu) " '"g'¶

ARMEX ENERGY a.s.

Fdknárská 1246/21, 405 OZ Decín
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PLATEBNÍ KALENDÁR NA NÁSLEDUJÍCÍ OBDOBÍ

Datum splatnosti Variabilní symbol výše zálohy (KC) Stav zbývá uhradit (KC
05.02.2025 7200017042 6 500,00 Uhrazeno 0,00
05.03.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
07.04.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.05.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.06.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
07.07.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.08.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.09.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
06.10.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.11.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.12.2025 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.01,2026 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.02.2026 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.03.2026 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
07.04.2026 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00
05.05.2026 7200017042 5 900,00 K úhrade 5 900,00

Císlo bankovního úctu ARMEX ENERGY a.s.:

Variabilní symbol:

Forma úhrady záloh:
Císlo bankovního úctu zákazníka:

Frekvence platby záloh:

3355544/0100

7200017042
Bankovní prevod

27-0882501359/0800

Mesícní

výše zálohy muže být automaticky prepocítána z celkové spotreby dle této faktury.
Rozpis záloh na další období obdržíte vždy s pravidelným rocním vyúctováním dodávky zemního plynu. Datum splatnosti je termín pripsáni platby
na úcet príjemce, proto doporucujeme zadat platbu s dostatecným predstihem.

Dovolujeme si Vás upozornit, že pro další období došlo ke zmene výše zálohy.
Navýšení regulovaných plateb pro rok 2025 muže být, i v prípade preplatku v této fakture, duvodem zvýšeni zálohových plateb na následující
období.

Platby je nutno hradit v presne predepsané výši a pod správným variabilním symbolem uvedeným na fakture. U chybne zaslaných zálohových plateb
nezarucujeme správné prirazení.

TENTO PLATEBNÍ KALENDÁR NAHRAZUJE VŠECHNY PREDCHOZÍ PLATEBNÍ KALENDÁRE.

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.

Fdknárská 1246/21, 405 02 Decín

lC 272 66 141
DIC CZ 272 65 141

Zákaznická linka 412 154 154

E-mail: energy@armexenergy.cz
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cást C

Datum platnosti smlouvy a produktu ke dni vystaveni faktury:

Smlouva

P-2018-01673

P-2024-01253

Platnost smlouvy do

31.03.2024

31.03.2026

Produkt

PRODUKT ARMEX

SPOT BUSINESS 201

Ostatní informace pro zákazníky

Vysvetlení použitých pojmu a zkratek u položek vztahujÍcÍch se k dodávce a distribuci zemního plynu (dále jen ZP):

Fakturacní období
Zpusob odectu

Stav plynomeru

Rozdíl v m3
prepoctový koeficient

Spalné teplo
Spotreba v kWh
Spotreba v MWh
Operátor trhu - zúctováni
Dan ze zemního plynu

Distribuce - kapacita
Distribuce - stálý mesícní pIat
Distribuce - Odebraný zemní plyn

Obchod - kapacita

Komodita - Odebraný zemni plyn
Komodita - stálý mesícnÍ plat

Sleva
Prepoctená rocní spotreba

Období. za které je daná platba vypoctena.
Urcuje formou zkratky zpusob, jakým byl zjišten stav cÍse|nÍku plynomeru na konci Fakturacního období nebo
charakterizuje i duvod provedení odectu (S - samoodecet, O - odhad spotreby, Z - zmena ceny, bez znaku - rádný
odecet).
Hodnoty stavu ciselniku plynomeru vztahující se k danému Fakturacnímu období.
Spotreba namerená plynomerem. jedná se o rozdíl konecného a pocátecního stavu plynomeru.
Koeficient pro prepocet namereného množství zemního plynu, který je závislý na atmosférickém tlaku. nadmorské
výšce, teplote, složení plynu a urMstení plynomeru (vne nebo uvnitr budovy).
Prumerný energetický obsah ZP v dané lokalite v prubehu Fakturacního období.
Hodnota, která vznikla výpoctem Rozdíl v m3 x prepoctový koeficient x Spalné teplo.

Spotreba v kWh prevedená na MWh.
Platba na pokryti nákladu Operátora trhu, který zabezpecuje fungování trhu s plynem.
Touto dani je ve smyslu zákona c. 261/2007 Sb. zatížena dodávka ZP konecnému spotrebiteli od 1.1.2008. její
výše je vypoctena jako soucin celkové spotreby a zákonem dané sazby dane za spotrebovanou MWh.
Mesicni cena za denní rezervovanou kapacitu v distribucní rozvodné síti.
Mesicni cena za denní rezervovanou kapacitu v distribucní rozvodné síti hrazená formou stálého pIatu.
Cena za distribuci odebraného ZP z virtuálnIho obchodního bodu v CR k místu odberu zákazníkem.

Mesícní cena za denní rezervovanou prepravní kapacitu. Jedná se o platbu za prepravu ZP z místa težby
do virtuálního obchodního bodu a platbu za strukturaci dodávky.
Cena za energetickou hodnotu dodaného ZP (Kc/MWh).
Mesícní cena za denní rezervovanou prepravní kapacitu hrazenou formou stálého mesícního platu. jedná se
o platbu za prepravu ZP z místa težby do virtuálního obchodního bodu a platbu za strukturaci dodávky.
Sleva ci bonus priznaný na základe akcní nabídky. Cástka je uvedena bez DPH.

Celková spotreba za fakturacní období prepoctená na 12 mesícu, sloužicí k prirazeni cenového pásma,
které se urcuje dle spotreby za rok (tj. presných 12 mesícu).

Reklamace, rešeni sporu
Zákazník muže k vyúctování dodávek zemního plynu a souvisejicích služeb uplatnit reklamaci na adrese energy@armexenergy.cz nebo na
dorucovací adrese ARMEX ENERGY a.s., Folknárská 1246/21, 405 02 Decín, ve lhute do 30 dni ode dne doruceni. V prípade vzniku sporu mezi
zákazníkem a dodavatelem muže zákazník podat návrh na rozhodnuti tohoto sporu podle § 17 odst. 7 energetického zákona, pritom musí postupovat
podle správního rádu.

Zmena dodavatele
Zákazníci mají právo zvolit si a bezplatne zmenit svého dodavatele. Každý zákazník se podpisem smlouvy zavázal dodržet její podmínky. Pokud je
smlouva uzavrena na dobu urcitou, je zákazník povinen tento závazek dodržet. Pri ukonceni smluvního vztahu je tedy nutné postupovat dle smlouvy.
dodatku a všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedúnou soucásti každé smlouvy. Pred zmenou dodavatele je vhodné si zjistit, zda je
zmena dodavatele výhodná, a to nejen srovnáním ceny, ale i Obchodních podmínek dodavatele. Pro nezávislé porovnáni cenových nabídek
dodavatelu mužete využit napríklad kalkulacku Energetického regulacního úradu, kterou naleznete na adrese www.eru.cz.

Duležité kontaktní údaje

Energetický regulacní úrad

adresa sídla
telefonní císlo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Ministerstvo prumyslu a obchodu

adresa sídla
telefonní císlo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

www.armexenergy.cz

ARMEX ENERGY a.s.

Folknárská 1246'21. 405 02 Decín

Masarykovo námestí 5. 586 01 jihlava
564 578 666 - ústredna
http://www.eru.cz/
podatelna@eru.cz

Na Františku 32, 110 15 Praha 1
224 851 111
http://www.mpo.cz/
posta@mpo.cz
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